
REPUBLIKA E SHQIP~RTS@ 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLAlU MIT DWE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa: Rr.Reshit ColIaku, TeL 0800 9999, Fax. 04 228-516, W e b . ~ ~ . p ~ v  al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
I . .  . I .  ' *  ... 

I -  . 
, A E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn te interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe te femijeve 
;. : madhore, n5 baz5 te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontroIlin e pasurive, te 

detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshhet e pasqyruara ne ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligi in nr.9529, date 1 1.5.2006; 

I .  

, , A U T O R I Z T M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARAT~S SR XNTERESAVE 

I 
F. 

5 

' - 
NE bazi. ti. pikZs 5 tE nenit'i4, t) lidit nr.9367, datE 07.043005"PEr psrsndalimin e 

konfliktit ti! interesave nf ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartg te Deklsrimit dhe Kontrollit t@ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - lnspektori i PZrgjithshem i ILDKP-sE, qe te veriiikojnE 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat 
detyrimet financiare, q& ekzistojng nE emEr dhe per llogarine time, t8 bashkhhor 

, -  - * -  

Deklaroj se t2 rlhhdt e pasqyrunrn prej meje P I ~  kZ@ dokumertt 
jane' 12 &eta dhe rtuk kurrt deklaruur q m C  qZ nuk &hi2 e verteg 

. . , , 



I . ._- 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSRIMET 
E JNTEIUZSAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

, '  ' 
, .  - 

Nese ky format tshtE i pamjhftueshem, vazhdoni t t  ploteson 
, ::: - 



REPUBLIKA E S W Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRlMTARI 4%; , t  

Emri, M k m r i ,  Nhdtkrlral 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDGJ PERSONAVE JUIUD~~@ D m  FIZ- 

Retyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikg (krdi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojd brenda dhe jashte vendit, tE mbehlra ende pa u shlyer p8r periudhBn nga:marimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit t E  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.', 
Detyrrnle keto ie zyrtarit, bashk6shortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
TE dhenat per eInra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, P r  
te nrajtur konfide~zcialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA 8 HQIPERISE 
'JXNSPEKTOWTI 1 LARTE I DEKLAM MIT DWE KONTROLLIT TE P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

. '  - . 
, . 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per dekdarim n8 baze te nenit 22 t& Ligji 

nr.9049, datZ 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qi 
p* # 

disponojne veqmols nga $do anetar i familjes. . -4 - . . I' . . . - 
ail A P  PA , bashkeshortle Jd. Shtetmtsilsja hi;. C b a b  ) . r: . - 

' k t , ,  ,. - Ern& wtesi, m bierngr t ErnijZ nE moshe rnadhore ' ' 

%Q,z, CL; . -  e subjektit xkevm k .' 
. , . - -  . _  ,..: I .  . :- Erne,  atesi, mbiemir, haksion a - . . .  

-,  .. , . a . , ,  : .  , , ,  , 
, , . ; .,<.L2k#kij$:<,. -:.,,;.,b$&eLw-, , _ .  . ,. . ,  , b . '  ' - .:r:., 

, . .  . . 
%.. 

A U T O R I Z I M  . , I .  .. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N6 bazC tE pikEs 5 t6 nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parslndalimin e konfliktit 
t8 interesave nt ushtrimin e funksioneve publike", 

. , ,  , 

autorizuar nga Autoriteti PErgjqgjEs - Tnspektori i Pergjithshtm i ILDKP-$, qB tii verifikojnf 
nG te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni! n& emrin tim dhe per llogarine time. 

D&mj se 12; dhettut e pasqyruara prej meje nL: kete 
dokirment jant ti vl;rteta dhe ~tuk kam deklaruar asgj2 
qd nuk eskg e v1;rIetZ. 

' ' .  '.. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TC PASURlYE 

P ~ ~ S U H I T E  E PALUAJTSHME 
PASCIKITE E LUAJTSHME 

. . "I .  I..' . . 

PPrshliruani hgliesisht ndryshia~ct (shtcsa dht. palicsirne) 116: Ilojin, siperfaqen, adrcsEn ku r~dudhen. 
~alcntitr c. kr;r,erjes sc \cprimit. tlerC11 nZ IekE apo ni; talute ye pasqyrohct nP dukumrntacionin qc 

..,.,pc~soni. ni: mungesl; t l  doliun~ri~tc.ut. vleren qc kcni shtuar apu pakesuar, pjesin ta l i~ l rse qC zotF-,.qi tC 
qdl,  Ilqi pasuric, te paluajtshmc dhc tC  luaicshme. rF rc~iistruar osc jo nc regiistrat nuhlikc. oi;14 Del Ihen 
nga drklarirni i me1 shcm deri mC 31 dh: Ir te vitit tC  dvklarin~it. 




